A proposta comercial da CONTRATADA deverá ter validade mínima de 90 (noventa) dias corridos. 

8.3. No valor total da proposta comercial deverá estar compreendido o quantitativo total estimado de bilhetes 

(396), a quantidade de taxas de agenciamento (396), devendo o valor total não ultrapassar R$ 438.500,00 

(quatrocentos e trinta e oito mil e quinhentos reais) que é o valor estimado da contratação. 

9. OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE.  

9.1. Designar Fiscais para acompanhar e fiscalizar a execução do contrato. 

9.2. Pagar eventuais taxas cobradas à Contratada por companhias aéreas, em virtude de cancelamentos ou